
↓「弁×」は弁当不要日を表す。

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

８月行事予定表

オープンキャンパス①

オープンキャンパス②

山の日

振替休日

校舎閉鎖

校舎閉鎖

校舎閉鎖

校舎閉鎖

第１回就職選考会9:00～

就職希望者登校日8：30

就職面接指導①

就職面接指導②

学校見学ツアー②　就職面接指導③

スクールカウンセラー来校13：00～16：00

備考


